	До

Агенција за храна и ветеринарство

О.Е. _________________________


	

	
	
	
	
	

	ПРИЈАВА

за промена на условите во поглед на активностите, просториите или за затварање на објектите и операторите со храна од животинско потекло

	
	
	
	

	1. Име и презиме на физичко лице, односно назив на правно лице
2. Адреса на физичко лице, односно седиште на правно лице
3. Единствен матичен број на граѓанинот на физичко лице
4. Единствен даночен број на правното лице
5. Овластено лице за застапување на правното лице

Име и презиме
ЕМБГ

Телефон

e-mail
6. Опис на пријавата



	
	
	
	
	

	Датум

Место

МП ( * )

Потпис на одговорно лице


	
	
	
	


 (*) За трговски друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат

 согласно Законот за трговските друштва
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